
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 жовтня 2021 року (протокол № 4) 

 

Про проходження попередньої експертизи  

дисертації на здобуття ступеня доктора  

філософії зі спеціальності 011 Освітні,  

педагогічні науки 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Омельчука С.А. щодо 

проходження попередньої експертизи дисертації на здобуття ступеня доктора 

філософії зі спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки, 

Вчена рада вирішила: 

Для проходження попередньої експертизи дисертації на здобуття 

наукового ступеня доктора філософії зі спеціальності 011 Освітні, 

педагогічні науки та надання висновку про наукову новизну, теоретичну і 

практичну значущість результатів дисертації Коваленка Олександра 

Миколайовича (науковий керівник – доктор педагогічних наук, професор 

Слюсаренко Н.В.): 

1. Визначити кафедру педагогіки, психології й освітнього менеджменту 

імені проф. Є. Петухова структурним підрозділом для проведення 

попередньої експертизи дисертації Коваленка О.М. (науковий керівник – 

доктор педагогічних наук, професор Слюсаренко Н.В.). 

2. Призначити рецензентів для надання попереднього висновку про 

наукову новизну, теоретичну і практичну значущість результатів дисертації 

Коваленка О.М. в особах: 

– Федяєвої В.Л., д. пед. н., професора кафедри педагогіки, психології й 

освітнього менеджменту імені проф. Є. Петухова; 

– Пермінової Л.А., к.пед.н., завідувачки кафедри педагогіки, психології 

й освітнього менеджменту імені проф. Є. Петухова. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


